OFICIO PRESIDENTE n° 00425/2008
São Roque, 25 de junho de 2008.

Ilustríssimo Senhor,

Venho por meio deste solicitar a poda de duas árvores localizadas na Rua Dr. José Brenha Ribeiro, altura do número 58.
Justifico o presente pedido, tendo em vista que as referidas árvores se encontram pressionando a fiação elétrica e telefônica a ponto de ruptura, colocando pedestres e moradores em uma constante situação de risco. Antes que um grave acidente ocorra, é mister que as referidas árvores sejam devidamente podadas,
Na certeza de que dispensará especial atenção a este Ofício, desde já agradeço, renovando meus mais sinceros protestos de elevada estima e de distinta consideração.
Atenciosamente,

ISRAEL FRANCISCO DE OLIVEIRA
(Toco)

Vereador

Ao

Ilustríssimo Senhor

ANTONIO AUGUSTO GODINHO (TÓ)

MD. Diretor do Dep.to de Obras de São Roque - SP.

CC/ Sr. LUIZ ANGIOLUCCI
MD. Diretor do Dep.to de Agricultura e Paisagismo de São Roque - SP.

PROTOCOLO Nº 02901/2008